
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Державний університет "Житомирська політехніка"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №99-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 року, 
протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 99-с

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6080725 Тисько Дмитро Володимирович 092916 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Кібербезпека 132

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 99-с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6187967 Артющенко Дмитро Олександрович 070165 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

134

6284433 Головня Владислав Вікторович 070154 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

134

6084316 Іщук Едуард Ігорович 070159 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

138

6543205 Маслюківський Владислав Вікторович 069922 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

126

6262167 Прент Юрій Костянтинович 070189 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

132

6375446 Северенчук Владислав Сергійович 070201 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

136

6142367 Ткачук Денис Анатолійович 070153 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

126

6188352 Шемчук Сергій Леонідович 070155 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

140

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 99-с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5643909 Сливка Олександр Вікторович 099567 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

125,95

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 99-с

275 Транспортні 
технології/275.03 на 

автомобільному транспорті
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5660510 Вахат Олег Олександрович 129204 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

136

5894813 Гоцький Максим Володимирович 129206 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

144

6188970 Пергат Ярослав Петрович 129202 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

144

6247890 Портянко Олександр Миколайович 129212 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

132

6279893 Станкевич Максим Леонідович 129203 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

134

4


